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Paradox Museum Helsinki aukeaa yleisölle 28. maaliskuuta.
Kuva: Paradox Museum
 

Maailmalla suosittu
museo tulee Helsinkiin
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Uusi Paradox Museum Helsinki yllättää ja haastaa
vierailijoiden aistit visuaalisilla näyttelyllään.
Kaikenikäisille sopiva elämysmuseo aukeaa
Helsingin ydinkeskustaan osoitteeseen
Fabianinkatu 29.

Helsingin museotarjonta saa pian uuden tulokkaan, kun
kansainvälisesti tunnettu, optisilla illuusioilla leikittelevä Paradox
Museum Helsinki avaa ovensa yleisölle. Museon ja viihdekeskuksen
jännittävä yhdistelmä on suunniteltu hämmästyttämään kaikenikäisiä
vierailijoita. Se esittelee yhteensä 45 paradoksiin perustuvaa
näyttelyä ja näyttelyesinettä, jotka haastavat kävijöiden aisteja ja
käsityksen todellisuudesta. Viihdyttävät ja mieleenpainuvat
elämykset ovat koettavissa 28. maaliskuuta alkaen.

"Paradox Museum tuo Suomeen täysin uudenlaisen
museokokemuksen, joka kutsuu inspiroitumaan ja pitämään
hauskaa. Museomme sijaitsee aivan Helsingin ydinkeskustassa, ja
uskon, että sinne löytävät kaupunkilaisten lisäksi tiensä myös
matkailijat ja seikkailijat läheltä ja kaukaa”, sanoo Paradox Museum
Helsingin johtaja Kristiina Werner.

Paradox Museum on maailmanlaajuinen ketju, jonka museokohteita
löytyy tällä hetkellä 13 eri kaupungista ympäri maailmaa, muun
muassa Lontoosta, Hampurista, Pariisista, Miamista ja Shanghaista.
Tieteitä ja taiteita luovasti ja innovatiivisesti esittelevät museot ovat
suosittuja vierailukohteita, jotka kattavat maailmanlaajuisesti jopa yli
1 200 näyttelyesinettä ja 15 000 neliömetriä näyttelytiloja. Paradox
Museum avasi ensimmäisen kohteensa vuonna 2022, jonka jälkeen
museoissa on käynyt yhteensä jopa kaksi miljoonaa vierailijaa.
Museoketju laajenee vauhdilla, ja Helsinki onkin yksi vuoden 2025
viidestä uudesta kohteesta.

“Jokainen museo on ainutlaatuinen yhdistelmä visuaalisia teemoja,
yllätyksellisiä näyttelyitä ja paikallisia tarinoita. Helsingissäkin tullaan
näkemään vivahteita pohjoisen värimaailmasta ja suomalaisia
kiinnostavista aihepiireistä”, Werner jatkaa.

Paradox Museum Helsinki on avoinna tiistaista torstaihin klo 11–19,
perjantaista lauantaihin klo 11–20 ja sunnuntaisin klo 11–19,
maanantaisin museo on kiinni. Vierailu suositellaan varaamaan
ennakkoon museon verkkosivuilta osoitteessa
www.paradoxmuseumhelsinki.com. Käyntiosoite on Fabianinkatu 29
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